nem⁽¹⁾ de Fresneyo, 120 l. p., per cedulam dicti Octobre 1322. magistri R. datam xix^o Septembris cccxxi^o, valent 150 l. t.; quas reddidimus dicto ballivo in compoto suo.

[1785] Cepimus supra executionem Regis Ludovici sic: Vincencius Michaelis junior, civis Rothomagensis, pro denariis sibi debitis inter debita curie, per compotum thesauri ad Sanctum Johannem cccxx^o, pro fine compoti sui de quodam viagio facto per ipsum apud Januam⁽²⁾ tempore dicti Regis, pro blado emendo ibi, pro caristia bladi que tunc erat in Francia; de summa 154 l. 18 s. 2 d. t., de quibus habuit 60 l. t. per compotum thesauri ad Sanctum Johannem cccxxi^o; et ad Sanctum Johannem cccxxii^o, 60 l. t.; pro toto residuo, 34 l. 18 s. 2 d. t., per litteras Regis moderni de mandato; et dictam summam reddidimus ballivo Rothomagensi in compoto suo, pro dicto Vincencio, mercatore foreste Longi Boudelli.

1786-1789. [1786] Cepimus supra Regem sic: Johannes dictus Le Riche, valletus comitis Valesii, pro dono sibi facto per Regem, contemplatione dicti comitis, de releveyo feodi de Molimay in ballivia Cadomensis, quod dictus comes emit a Johanne de Hedin armigero, et dedit illud dicto valletto suo, 22 l. 10 s. t. Et pro xiiii^o venditionum dicti feodi remissis eidem, 200 l. t., per litteras Regis datas xx^o Junii cccxxii^o et cedulam curie. — [1787] Guillelmus de Merula, miles, pro dono sibi semel facto se (*sic*)⁽³⁾ remissione de tercio bosci sui pro ultimo quarto qui debuit capi supra Regem, ad Pascha cccxxii^o, et reddi ballivo Cadomensis, quia tunc reddidit tercium et dange-rium dicti bosci, retentis pro Rege⁽⁴⁾ 58 s. 6 d. t. pro decima dicti bosci, 26 l. 6 s. 6 d. t., per cedulam curie. — [1788] Et super executionem Regis Philippi Magni sic: Executores defuncte domine Blanche de Hyspania⁽⁵⁾; de summa 4,935 l.

⁽¹⁾ Ms.: *Johannis*.

⁽²⁾ Gènes.

⁽³⁾ Il faut sans doute lire *de*.

⁽⁴⁾ Ms.: *Regis*.

⁽⁵⁾ Blanche, fille de saint Louis, née en Palestine, épousa Ferdinand de La Cerda, fils d'Alphonse X, roi de Castille, en 1268 ou 1269. Après la mort de son mari, elle se retira en France et mourut à Paris le 22 juin 1320.

Octobre 1322. 5 s. 5 d. t. sibi debitis pro areragiis redditum quos percipiebat in thesauro ad vitam, in recepta vicecomitatus Parisiensis et in ballivia Silvanec-tensi, per cedulam testimoniale, 1,825 l. 12 s. 2 d. t., per litteras Regis et cedulam curie. — [1789] Summa parcium predictarum, 2,074 l. 8 s. 8 d. t.; quam summam reddidimus ballivo Cadomensi, Johanni Boulengario, in compoto suo.

1790-1792. [1790] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : iidem executores; de summa 4,935 l. 5 s. 5 d. t. predicta, de quibus habuerunt 1,825 l. 12 s. 2 d. t., ut immediate supra; super residuum, 1,711 l. 17 d. t., per cedulam curie predictam. Residuum, quod est 1,398 l. 11 s. 10 d. t., debetur eisdem executoribus⁽¹⁾, de quo habent cedulam testimoniale. — [1791] Et supra Regem sic : Johannes de Louvenciens⁽²⁾, serviens armorum Regis, pro vadiis macie assignatis sibi super emolumentum sigilli et scripturarum vicecomitatus Karentonii, a prima die Maii cccxxi^o usque ad Omnes Sanctos post, per ix^{as} iii dies, 5 s. 4 d. p. per diem, 49 l. 16 d. p., valent 61 l. 6 s. 8 d. t. Et pro roba, pro medietate, 50 s. p., valent 62 s. 6 d. t., per litteras Regis clausas et cedulam curie. — [1792] Summa dictarum parcium, 1,775 l. 10 s. 7 d. t.; quam summam reddidimus ballivo Constanciensi in compoto suo.

[1793] Cepimus supra executionem Regis Ludovici sic : Mercatores Portus Gallie, pro denariis sibi debitis de tempore dicti Regis pro resti-

⁽¹⁾ Ms. : *executionem*.

⁽²⁾ Philippe le Long, par lettres du mois de février 1321 (n. st.), donna à Jean de Louveciennes, son sergent d'armes, à l'occasion de son mariage avec Agnès de Châtillon, demoiselle de la reine, une maison qui avait appartenu à Jean Maupensant, sise à la Croix de Chesnai, vers Provins, près de la forêt de Jouy, avec 80 arpents de terre arable, 30 arpents de bois et toutes les dépendances de cette maison, avec haute et basse justice et gruerie des bois pour eux et leurs héritiers en ligne directe (Arch. nat., JJ 60, n° 55). Au mois de septembre 1327, Charles IV, qui avait fait rendre aux héritiers de Jean Maupensant la maison, les terres, la justice et les bois susdits, donna en compensation à Jean de Louveciennes, pour lui et ses héritiers à perpétuité, la sergenterie de Baudemont que Louis X lui avait concédée à vie seulement, y compris les villes ajoutées à cette sergenterie par Philippe le Long, en compensation de ce qu'il en avait distrait pour Pierre de Garrencières, chevalier (Arch. nat., JJ 64, n° 513).

tutione cujusdem navis capte tunc injuste per Berangarium Blanc, admirandum maris, una cum mercibus existentibus in eadem, estimatis valere 3,000 l. t. Et pro vinis et cera captis de ipsis mercatoribus per Baldoinum de Royaco, tunc magistrum hospicii, estimatis ad 545 l. 11 s. ob. t.; de quibus summis habuerunt assignationem super prepositura[m] de Harefluctu⁽¹⁾, prout plenius continetur in compoto thesauri ad Omnes Sanctos cccxx, in deductionem dictarum summarum, pro termino presentis scacarii 250 l. t., per cedulam curie; et dictam summam reddidimus ballivo Caletensi, J. Blondelli, in compoto suo.

[1794] Cepimus supra Regem sic : Johannes Boulengarius, ballivus quondam Algie, dum Rex erat comes Marchie, pro vadiis suis et pluribus misiis factis per ipsum eundo apud Marlam in Bria⁽²⁾ et ad alia loca, pro negociis domini comitis supradicti, 80 l. t., per litteram Petri Remigii datam post festum Sancte Crucis in Mayo cccxxii^o; et dictam summam reddidimus ballivo Rothomagensi, P. de Hangesto, in compoto suo.

1795-1812. [1795] Cepimus supra Regem sic : Stephanus de Colle, mensurator boscorum Regis, pro vadiis suis a prima die Maii cccxxii^o usque ad Omnes Sanctos post, per ix^{as} iii dies, 4 s. 6 d. p. per diem, 41 l. 8 s. p. — [1796] Robertus Venator, miles, magister forestarum, pro vadiis suis per dictum tempus, 10 s. p. per diem, 92 l. p. — [1797] Oudardus de Croso⁽³⁾, magister forestarum, pro eodem et per idem tempus, 92 l. p., per cedulam curie. — [1798] Et super executionem Regis Philippi Magni sic : Abbas et conventus monasterii Sancti Audoeni Rothoma-

⁽¹⁾ Harflleur, Seine-Inférieure, arr. du Havre, cant. de Montivilliers.

⁽²⁾ Marles, Seine-et-Marne, arr. de Coulommiers, cant. de Rozoy-en-Brie.

⁽³⁾ Oudart de Crœux, maître et enquêteur des eaux et forêts, mourut le 12 janvier 1330 [n. st.] (le jeudi après la Tifaine), d'après l'inscription gravée sur sa tombe qui existe encore dans l'église de Pontpoint [Oise] (*Mémoires de la Société de l'histoire de Paris et de l'Île-de-France*, t. XXXII, p. 210). Nous voyons par une mention de ces *Journaux* (n° 5667) qu'il avait été nommé maître des eaux et forêts à la fête des Saints Innocents (28 décembre) 1315.

Octobre 1322. *gensis, pro gratia eis facta per ipsum Regem quod ipsi possint vendere de boscis suis in Rothomagensibus, Caletensibus et Gisorcii balliviis, per sex annos, mille libras anno quolibet; de quibus Rex dedit eis tercium et dangerium pro refectione sui monasterii, pro parte illa que vendita est in baillivia Rothomagensi, pro vii^o viii^o, 160 l. 36 s. 4 d. t. — [1799] Capitulum Belvacense, pro eodem et eodem modo, pro vi^o x^o, 100 l. t. — [1800] Albertus de Hangesto, dominus de Ge[n]liaco, pro dono sibi facto per dictum Regem de tercio et dangero boscorum suorum, pro viii^o x^o, 40 l. t. — [1801] Et super Regem Philippum Pulcrum sic : Stephanus de Colle, mensurator boscorum, pro denariis sibi debitis pro fine compoti thesauri de executione Regis Philippi predicti, ad Sanctum Johannem cccxx^o, pro residuo [vadiorum] suorum de annis xi^o, xii^o et xiii^o, 98 l. 12 s. p. de tempore burgensium, valent totidem turo-nensium fortium, per litteras Regis moderni et cedulam thesauri testimonialem datam xiii^o Aprilis cccxx^o. — [1802] Et super executionem Regis Philippi Magni sic : Predictus Stephanus, pro denariis sibi debitis pro fine compoti thesauri ad eundem terminum, 225 l. 15 s. 5 d. p., per dictas litteras Regis et cedulam thesauri testimonialem datam die⁽¹⁾ Aprilis cccxx^o. — [1803] Johannes Le Villain, civis Rothomagensis, pro denariis sibi debitis inter debita, pro fine compoti thesauri ad Omnes Sanctos cccxx^o, pro domina Regina Clemencia, 53 l. p., per cedulam thesauri datam ultima Septembris cccxx^o. — [1804] Guillelmus de Perona et Bricius Guidi, pro denariis solutis Roberto de Hastentot, civi Rothomagensi, pro vino expensato in hospicio Regis mensibus Augusti et Septembris cccxvii^o, per cedulam dictorum G. et B. datam xii^o die Octobris anno predicto, 70 l. p. — [1805] Ibidem, pro denariis solutis Thonie Postel, civi Rothomagensi, tunc, et pro causa simili, per duas cedulas dictorum B. et G. datas tunc, 78 l. 13 s. 6 d. p. — [1806] Ibidem, pro denariis solutis Johanni de Monvilla, civi Rothomagensi, tunc, et pro dicta causa, et per cedulas ipsorum*

⁽¹⁾ L'indication du jour a été omise dans le manuscrit.

Octobre 1322. *datas tunc, 53 l. 13 s. 4 d. p. — [1807] Ibidem, pro denariis solutis Jaqueto de Mesy, tunc; et pro eadem causa, 64 l. p., per cedulas eorum datas tunc. — [1808] Colinus Le Bras, pro denariis sibi debitis pro vino expensato in hospicio Regine mense Septembri cccxvii^o, per cedulam domini J. de Argilleriis datam xvii^o Septembris cccxvii^o, 24 l. p., per cedulam curie. — [1809] Albertus de Hangesto, miles, dominus de Genlyaco, pro dono sibi semel facto per Regem de summa 300 l. t. capienda semel super tercium et dangerium lx acrarum bosci sui, quas idem Rex propter hoc dedit sibi licenciam vendendi; pro non computato ad Pascha et S[anctum] M[ichaelem] cccxix^o, ad Pascha et S[anctum] M[ichaelem] cccxx^o, ad Pascha et S[anctum] M[ichaelem] cccxx^o, et ad Pascha cccxxii^o, qui sunt vii^o termini in quibus baillivus Rothomagensis reddidit, quolibet termino, de dictis boscis, 50 l. 6 d. t.; super quibus, dictus miles cepit in quolibet termino, pro alio dono de 400 l. t., 40 l. t., et capiuntur supra, pro viii^o x^o, pro illis vii^o terminis, 70 l. 3 s. 6 d. t. — [1810] Item, pro non computato ad S[anctum] M[ichaelem] cccxxi^o et ad Pascha cccxxii^o, super tercium et dangerium boscorum dicti militis apud Monvillam, venditorum Stephano Guerardi et Egidio Fabri in deductionem dictarum 300 l. t., equaliter, 59 l. 10 s. t. — [1811] Idem, pro primo vi^o; de 170 l. 6 s. 6 d. t. qui restant de summa 300 l. predicta, capienda super tercium et dangerium lx acrarum bosci predicti, futuris terminis, 28 l. 7 s. 9 d. t. Et est advertendum quod dictus miles, pro illo dono 300 l. remisit Regi et se tenuit pro pagato de omnibus expensis et missiis quas fecit in pluribus viaggiis contra confederatos; et aliud donum de 400 l. factum fuit sibi pro quadam sorore sua maritanda, prout dominus M. Maucondit viva voce retulit in Camera compotorum. — [1812] Summa parcium predictarum, 1,550 l. 7 s. 4 d. ob. t.; quam summam reddidimus baillivo Rothomagensi, P. de Hangesto, in compoto suo, per cedulam curie.*

1813-1814. [1813] Cepimus supra executionem Regis Ludovici sic : Fratres Predicatores conventus Rothomagensis, pro legato eis facto per

Octobre 1322. dictum Regem Ludovicum in suo testamento, 60 l. t., per litteras Regis moderni et clausulam testamenti; de quibus reddidimus executioni Regis Philippi Magni sic: — [1814] De emenda adjudicata contra communitatem Judeorum, pro magistro G. de Poteria deputato in ducatu Normannie, 28 l. p.; et baillivo Cadomensis, J. Boulengarii, per Robertum Anseredi, 21 l. t., in compoto suo; et Johanni Justice, in compoto suo, 64 s. p.

NOVEMBER CCCXXII°.

JOVIS. IIII° DIE NOVEMBRIS.

Novembre 1322. [1815] De episcopo et capitulo Mirapiscensibus⁽¹⁾, pro admortisatione domorum suarum eis facta per Regem; de summa 400 l. p. solvenda in festis Omnium Sanctorum CCCXXII° et Pasche CCCXXIII° equaliter; pro prima medietate, 200 l. p. cont. per Philippum Hugonis in florenis de Florencia, pro 13 s. 4 d. p., super Regem.

[1816] Marescallus Francie, dominus Matheus de Tria, pro denariis sibi traditis super vadia sua, 100 l. p. cont. per dominum Nicolaum, capellanium suum, et litteram suam datam VII° Novembris CCCXXII°, super se, in compoto suo.

DOMINICA VII° DIE NOVEMBRIS.

1817-1822. [1817] Cepimus super executionem Regis Philippi Magni sic: Rex modernus, dominus Karolus, pro denariis sibi restitutis quos ballivus Rothomagensis levaverat de terra sua de Bona Villa supra Touquam et de vicecomitatu Algie, antequam esset Rex, 2,399 l. 17 s. 7 d. t., per litteras dicti Regis Philippi datas XI° Januarii, [CC]CXVIII° et cedulam curie. — [1818] Defuncta Regina Maria, pro concessione sibi facta de fructibus et exitibus terrarum et reddituum quorum-

⁽¹⁾ Mirepoix, Ariège, arr. de Pamiers, ch.-l. de cant. Cet évêché fondé depuis peu était alors occupé par son premier titulaire Raimond Atton (17 février 1318-1325).

Novembre 1322. [cum]que sui dotalicii, levandis et percipiendis per unum annum post ejus obitum, estimatis valere per annum, 13,226 l. 13 s. 4 d. t. et assignatis sibi per litteras dicti Regis Philippi datas VI° die Octobris CCCXIX°, capiendis semel, in (sic) de receptis decime provincie Bitturicensis, 13,226 l. 13 s. 4 d. t., per cedulam curie et litteras predictas. — [1819] Galterus de Vysque, armiger, pro residuo stipendiorum sui et plurium sociorum deservitorum in stabilita Sancti Audomari tempore marescallorum, per comptum et cedulam Johannis Medici tunc clerici balisteriorum, datam XXIII° Februarii CCCXVIII°, 1,504 l. 15 s. t., per litteras Regis Philippi et cedulam curie. — [1820] Tartarinus de Rumescore, armiger, pro eodem et [per] cedulam dicti Johannis datam XXI° Octobris anno predicto, 600 l. t., per litteras Regis et cedulam curie. — [1821] Summa parcium predictarum, 17,731 l. 5 s. 11 d. t.; de quibus reddidimus executioni predictae sic: — [1822] De magistro Chatardo de Pennavaria, pro fine compoti sui de biennali decima provincie Bitturicensis dicto Regi concessa, levanda in tribus annis, 16,213 l. 11 s. 3 d. t. De annalibus dicte provincie Bitturicensis concessis ipsi Regi per Summum Pontificem ad IIII° annos, pro dicto magistro Chatardo, collectore eorundem ibi, 1,517 l. 14 s. 8 d. t. Totum per cedulam curie.

[1823] Albertus de Andresel, miles, ratione uxoris sue, pro toto Omnium Sanctorum CCCXXII°, ad hereditatem, 80 l. p. compt. per se, super Regem.

[1824] Johannes Billouardi, pro denariis sibi traditis per campsorem, 400 l. p. cont. per se, in compoto suo.

[1825] De proventibus et emolumentis senescallie Carcassone, per socios societatis Perruchiorum de Florencia, 1,850 l. 7 s. 6 d. p. compt. per Jacobum de Boulaio⁽¹⁾, clericum senescallie dicti loci,

⁽¹⁾ Jacques du Boulay, clerc du roi, était fils d'Étienne du Boulay, qui au début du règne de Philippe III le Hardi, quitta le bailliage de Gisors, pour aller au service du roi en Languedoc. Au mois de janvier 1333 (n. st.) il fut, après une enquête, reconnu noble ainsi que ses cinq frères, Nicolas, Jean, Étienne, Pierre et Robert (Arch. nat., JJ 66, n° 1014). Il avait épousé Jeanne, fille de Jean Le Paumier, bourgeois de Paris, maître des monnaies de Philippe IV le Bel,

Novembre 1322. in monetis sequentibus; videlicet : 580 florenis ad agnum, quolibet pro 15 s. p.; et 1,322 florenis de Florencia, pro 13 s. p. pro quolibet; et 15 l. 10 s. grossorum turonensium argenti, pro 12 d. p., super dictos socios societatis Perruchiorum, in compoto suo.

[1826] De mutuo facto Regi per societatem de Scala, 500 l. p. cont. per Lappum Bete in stellingis, super Regem.

[1827] Johannes Billouardi, thesaurarius, pro denariis sibi traditis per camporem, 800 l. p. cont. per se in compoto suo, super se.

MARTIS IX^o NOVEMBRIS.

1828-1829. [1828] Cepimus [supra] Johannem Billouardi, thesaurarium, in compoto suo, 160 l. p.; quas reddimus executioni Regis Philippi Magni : — [1829] De bonis Judeorum ducatus Normanie, in deductionem de 100,000 l. t. ad quas universitas Judeorum regni Francie fuit in Parlamento, anno cccxxi^o, adjudicata pro porcione ipsos contingente, pro magistro Guillelmo de Poteria, 160 l. p., per Nicolaum fratrem suum.

[1830] Magister Gaufridus de Ponto, pro vadiis suis, 30 s. p. cont. per Philippum de Polly, super Philippum Pulcrum.

[1831] Johannes de Silvanecto, solutor operum Regis, pro denariis sibi traditis pro dictis operibus, 40 l. p. compt. per se, super Regem.

[1832] Johannes de Condeto, clericus, pro plu-

Louis X, Philippe V et Charles IV, et veuve en premières noces de Raoul de Pacy, bourgeois de Paris (*Ibid.*, JJ 75, n^o 79, et *Documents parisiens du règne de Philippe VI de Valois*, t. II, p. 182 et 233). Il devint trésorier du roi à la fin de 1339, car, le 22 novembre de cette année, il prêta serment en cette qualité avec Pierre Belagent (Bibl. de Rouen, coll. Leber, *Extraits de Menant*, t. VII, fol. 39). Au mois d'octobre 1344, on le trouve encore avec le titre de conseiller du roi (Arch. nat., JJ 75, n^o 79). En récompense de ses services, Philippe de Valois lui donna les biens de Pierre d'Aragon condamné pour cause d'hérésie; ces biens étaient situés près de Carcassonne (voir lettres de 1328, de mars 1330 [n. st.] et de mai 1341, dans JJ 65b, n^o 339, JJ 66, n^o 233, et JJ 72, n^o 208). Il vivait encore, ainsi que sa femme, au mois de novembre 1349 et avaient alors une pension du roi (*Journaux du Trésor de Philippe VI de Valois*, n^o 3203).

ribus scriptoris factis in camera, partes in quodam rotulo in dicta camera viso et aprobo, 56 s. 4 d. p., per cedulam curie, cont. per se, super Regem.

1833-1834. [1833] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Defunctus Johannes Bourserii, mercator boscorum, pro denariis sibi debitis pro merreno liberato ad opus palatii Regis, per cedulas magistri Stephani de Bercencuria et Nicolai Le Loquetier, datas v^o die Novembris cccxx^o, 30 l. 15 s. p. Et super Regem sic : Johannes de Insula, mercator boscorum, pro merreno liberato ad opus domorum capellanorum Regis Parisius, per cedulam J. de Silvanecto, solutoris operum Regis, datam xxv^o die Octobris cccxxi^o, 60 l. 5 s. 4 d. p. Totum per litteras Regis et cedulam curie. — [1834] Summa dictarum parcium, 91 l. 4 d. p., valent 113 l. 15 s. 5 d. t.; quam summam reddimus ballivo Gisorcii, Joha[n]ni de Frasnayo, in compoto suo, per dictum Johannem de Insula, pro venda quam ipse tenet in foresta de Andelyaco, in loco qui dicitur Vallis Grosse Quercus, per cedulam supradictam.

1835-1838. [1835] Cepimus supra executionem Regis Philippi Magni sic : Abbas monasterii Sancte Crucis Sancti Leufredi⁽¹⁾, pro avena capta ab ipso, expensata in hospicio ipsius Regis xxi^o die Maii⁽²⁾ cccxx, per cedulam G. de Perona datam iii^o Junii eodem anno, 4 l. p., per litteram quittatoriam domini Stephani Franesti presbyteri, procuratoris dicti abbatis. — [1836] Et supra executionem Regis Ludovici sic : Domus Dei Bitturicensis, in burgo Sancti Ursini⁽³⁾, pro decima panis et vini expensatorum in hospicio dicti Regis Ludovici, inter partes traditas curie per Petrum Remigii, per cedulam curie datam xxiiii^o Octobris cccxxii^o, 9 l. 15 s. 3 d. p., per litteras quittatorias Johannis Nicolai, civis Bitturicensis commorantis Parisius, procuratoris fratris Guillelmi de Verdigniaci, rectoris dicte domus. — [1837] Summa dictarum

⁽¹⁾ La Croix Saint-Leufroy, Eure, arr. de Louviers, cant. de Gaillon.

⁽²⁾ Le mot *mon[asterii]* avait été placé ici dans le manuscrit.

⁽³⁾ Saint-Ursin était une des paroisses de la ville de Bourges.

Novembre 1322

parcium, 13 l. 15 s. 3 d. p.; quas reddimus predictæ executioni dicti Regis Philippi Magni : — [1838] De emenda contra Judeos regni Francie, adjudica[ta] in Parlamento cccxxi, pro porcione imposita super Judeos senescallie Carcassone, pro magistro Rogero de Turonis et Johanne Paganis, collectoribus ibi, per Bonjornum, Judeum de Bellicadro, procuratorem Lingue Oc[c]itane.

MERCURII X^a DIE NOVEMBRIS.

[1839] Dominus Petrus de Villa Petrosa miles, pro denariis sibi debitis inter debita tradita curie per R. Pizdoue, quondam receptorem Parisiensem; de summa 80 l. p., de quibus habuit 30 l. p., prout dicitur in Camera compotorum, per compotum dicti R. de arreragiis, sutum cum compoto ballivie de termino Ascensionis cccxviii^o; pro toto residuo, 50 l. p. comp. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

SABBATO XIII^a NOVEMBRIS.

[1840] Abbatisa et moniales de Giffo, pro elemosina Brandonum de annis cccxv^o, xvi^o, xvii^o, xviii^o, 100 s. p. per annum, per litteram Guillelmi de Linays, elemosinarium tunc, datam Sabbato post hyemale festum sancti Martini [cc]cix^o; de summa 20 l. p., de quibus habuit 9 l. 3 s. 6 d. p., xxiiii^o Decembris cccxxi^o; pro toto residuo, 10 l. 16 s. 6 d. p. cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni.

1841-1842. [1841] Eadem abbatisa et moniales, pro denariis sibi debitis inter debita tradita curie per P. Remigii, in titulo decimarum reddituarum curie, per cedulam curie datam ix^o Novembris cccxxii^o, 7 l. 7 s. 9 d. p. — [1842] Eadem abbatisa, de summa 188 l. 21 d. p. debita dominabus de Salceya, inter illos de dyocesi Parisiensi, pro debitis P. Salnerii, de hospicii expensis Regine Clemencie, a xxii^o die Augusti cccxv^o usque ad vii^o diem Junii cccxvi^o, qua die Rex Ludovicus fuit inhumatus; de 13 l. 2 s. 6 d. p., de quibus habuerunt 6 l. 7 s. 6 d. p., ultima Novembris cccxix^o; pro toto residuo, 6 l. 17 s. p. Summa dictarum

partium, 14 l. 4 s. 9 d. p. cont. per se, super executionem Regis Ludovici. Novembre 1322.

[1843] Radulphus Davainne, custos foreste de Senart⁽¹⁾, pro dono sibi facto per dominum Regem, per litteram suam datam xiiii^o Octobris cccxxii^o, 60 s. t. cont. per se, super Regem.

[1844] Huetus Neret, serviens ibi, pro eodem et eodem modo, per dictas litteras, 30 s. t., super Regem.

[1845] Petrus Rougegré, pro simili, per easdem litteras, 30 s. t., super Regem.

[1846] Stephanus de Montargis, pro simili, et per dictas litteras Regis, 30 s. t., super Regem.

[1847] Laurencius de Bosco, pro simili, 30 s. t., super Regem.

[1848] Gaufridus de Saige, pro eodem et eodem [modo], per dictas litteras Regis, 30 s. t., super Regem.

[1849] Magister Stephanus de Gyemo⁽²⁾, notarius Regis, pro vadiis suis, per cedulam G. de Perona datam ultima Februarii cccxxi^o; de summa 50 l. p., de quibus habuit x^o Novembris 110 s. p.; et x^o Decembris post, 4 l. 5 s. p.; et ultima Decembris cccxxi^o, 10 l. p.; pro toto residuo, 30 l. 11 s. p. Idem Stephanus, pro vadiis suis per aliam cedulam dicti G. datam ultima Junii cccxxi^o, 41 l. 12 s. p. Et per aliam datam ultima Marcii cccxxi^o, pro vadiis suis a prima die Junii cccxxi^o usque ad vii^o diem Januarii post, et pro pallio ejusdem termini, 59 l. 15 s. 10 d. p. Summa dictarum partium, 131 l. 18 s. 10 d. p. compt. per se, super executionem Regis Philippi Magni.